
7ème Rallye National VHC de Venasque
Classements après ES3 Les Indochinois (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

209 GIORDANENGO Philip/REICHENECKER Josh FORD ESCORT RS 2000 4 C5 1 1 1 0:19:15,0 1 1 1 0:08:31,0

202 PONZEVERA Gilbert/HEBERT Frédéric PORSCHE 911 4 C8 2 2 1 0:19:51,6 0:36,6 0:36,6 2 2 1 0:08:53,3 0:22,3 0:22,3

201 BOUSQUET Thierry/DEFRANCE Elizabeth PORSCHE 911 SC 4 C8 3 3 2 0:20:59,7 1:44,7 1:08,1 3 3 2 0:09:29,7 0:58,7 0:36,4

204 PANAGIOTIS Olivier/MAS Ariane FORD ESCORT RS 2000 4 C5 4 1 1 0:21:26,8 2:11,8 0:27,1 4 1 1 0:09:38,8 1:07,8 0:09,1

206 FOULON François/MATTEI Sébastien FORD SIERRA COSWORTH A E8 5 1 1 0:21:50,6 2:35,6 0:23,8 5 1 1 0:09:49,1 1:18,1 0:10,3

211 SIMON Edmond/POMARES Régis OPEL ASCONA 2 C5 6 2 2 0:21:54,8 2:39,8 0:04,2 6 2 2 0:09:50,8 1:19,8 0:01,7

207 REY Daniel/REY Roxane RENAULT R17 2 B5 7 3 1 0:22:16,0 3:01,0 0:21,2 8 3 1 0:09:53,0 1:22,0 0:00,9

210 DOMINO Nicola/REBOUL Michel RENAULT R11 TURBO A D5 8 2 1 0:22:20,3 3:05,3 0:04,3 7 2 1 0:09:52,1 1:21,1 0:01,3

208 THOMAS Francis/THOMAS Marie-Laure OPEL KADETT C GTE 2 C5 9 1 1 0:23:09,7 3:54,7 0:49,4 10 1 1 0:10:20,7 1:49,7 0:25,9

203 BOUSQUET Frédéric/MARQUIER Christophe PORSCHE 911 SC 4 C8 10 4 3 0:23:21,3 4:06,3 0:11,6 9 4 3 0:09:54,8 1:23,8 0:01,8

213 CHAIX Philippe/DUBOIS Alix PEUGEOT 205 RALLYE CLA SSIC 11 2 2 0:23:33,0 4:18,0 0:11,7 13 2 2 0:10:44,0 2:13,0 0:00,2

212 BOUCHIE Gérard/COLOMBAN Jean-François ALPINE A 110 2 B2 12 1 1 0:23:42,0 4:27,0 0:09,0 11 1 1 0:10:38,5 2:07,5 0:17,8

214 VAUTE Claude/JEAN Marie-Joséphine ALPINE A110 1300 4 B3 13 5 1 0:24:05,7 4:50,7 0:23,7 12 5 1 0:10:43,8 2:12,8 0:05,3

13 classés
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